
           
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,        07/05/2025 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:         4377 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  
Τηλέφωνο:2321352627  
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  

  
Θέμα: «Ορισμός επόπτη καθαριότητας»  

 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ     182/2025 
                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          
                               
Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 
143/Α/28-06-2007). 

4)  Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας που 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2130/τ.Β΄/22-09-2011 όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα. 

5) Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-
06-2007) . «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2007). 

6) Την  υπ’ αριθμ. 28/522/11-01-2024, απόφαση του Δημάρχου 
Εμμανουήλ Παππά με την οποία τοποθετήθηκε ο υπάλληλος μας   
Μανούκης Στέργιος   του Πολυχρόνη, του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων 

Γεωπονίας Φυτικής Παραγωγής  με βαθμό Δ΄ στο Γραφείο Καθαριότητας 
και Ανακύκλωσης, του Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας, της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας. 

7) Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: Ψ8ΧΜΩΡΩ-ΖΥΙ



 
   Αποφασίζουμε 
  

     Ορίζουμε   από 01/06/2025  επόπτη καθαριότητας τον  υπάλληλό μας 
Μανούκη Στέργιο  του Πολυχρόνη του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 
Φυτικής Παραγωγής  με βαθμό Δ΄.   
 
     Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ.28/522/11-01-2024  
προγενέστερη απόφασή μας.  
 
 
 
 
 Κοινοποίηση:                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Διεύθυνση Τεχνικών  Υπηρεσιών 

Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας  

 Τμήμα Περιβάλλοντος και  
Πολεοδομίας  

 Ενδιαφερόμενο                                            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΧΜΩΡΩ-ΖΥΙ


		2025-06-11T11:22:29+0300
	Athens




